Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A31.01www.bourdon-haenni.com
Page 1
Le pressostat numérique TED50 est un appareil destiné au contrôle
de pression pour la gestion de process industriels tels que la régu-
lation de niveaux ou la commande de vérins.
Basé sur une technologie à microprocesseur, le TED50 est entière-
ment programmable sur site par touches numériques sécurisées.

Page 2
Etendues de mesure (bar)
Codification - TED50
FR
/0
1-
20
03
  C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Type 1´...5´ caractère
Pressostat numérique
Raccord hydraulique 6´...7´ caractère
G1/4 DIN 16288
G1/4 DIN 3852 (montage hydraulique)
G1/2 (standard)
1/4 NPT
1/2 NPT
G 1/4 Femelle
Joint de cellule 8´ caractère
NBR (nitrile) standard
EPDM
Kalrez ®
FKM (Viton®)
Etendues de mesure 9´...11´ caractère
Voir tableau
Mode de pression 12´ caractère
Absolue
Relative
Connecteurs 13´...14´ caractère
M12-8
M12-8 + cable long 2m std
M12-5
Dimensions (mm), branchements
TED50    xxx     xxxx     xx
TED50
                    02